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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Spitali Universitar i Traumës 

Adresa     Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax    +355 4 2 357356 

E-mail      spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet   https://sut.gov.al/ 

 

Personi përgjegjës për prokurim 

Gentian Halilaj 

Email : gentianhalilaj@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – Shërbime – Prokurim me Mjete 

Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot), 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”,  

3 Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-45519-10-12-2022, numri i referencës së Loteve:   

 

Nr. 

loti  

Emërtim Referencë: 

1 Loti 1  REF-45525-10-12-2022 

2 Loti 2  REF-45529-10-12-2022 

3 Loti 3  REF-45533-10-12-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: "Sherbim i riparimit/mirembajtjes se paisjeve 

mjeksore ne SUT" e ndare ne lote, - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm të suksesshëm për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me afat 24 muaj, e 

ndarë në 3 lote si më poshtë: 

 

Loti 1 - Shërbim i riparimit/mirëmbajtjes periodike të aparaturave speciale 

në SUT  

Loti 2 - Shërbim i mirëmbajtjes full risk i aparaturave te prodhuesit GE në 

Shërbimin e Reanimacionit te SUT  

Loti 3 - Shërbim i mirëmbajtjes full risk i aparaturave te reja në Shërbimin 

e Urgjencës te SUT 
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5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 

50000000-5 

6. Fondi limit /vlera e pritshme e Marrëveshjes kuader në total: 35,444,007.05 (Tridhjetë e pesë 

milion e katërqind e dyzet e katër mijë e shtatë pik zero pesë) Lekë pa TVSH, e ndarë në 3 Lote si 

më poshtë:  

 

Loti 1: Shërbim i riparimit/mirëmbajtjes periodike të aparaturave speciale në SUT:  

     8,800,733.33 (Tetë milion e tetëqind mijë e shtatëqind e tridhjetë e tre pik tridhjetë e tre) Lekë 

Pa TVSH. 

 

Loti 2: Shërbim i mirëmbajtjes full risk i aparaturave te prodhuesit GE në Shërbimin e 

Reanimacionit te SUT:  

     9,541,594.27 (Nëntë milion e pesëqind e dyzet e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e katër pik 

njëzet e shtatë) Lekë Pa TVSH. 

           

Loti 3: Shërbim i mirëmbajtjes full risk i aparaturave te reja në Shërbimin e Urgjencës te SUT: 

17,101,679.45 (Shtatëmbëdhjetë milion e njëqind e një mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë 

pik dyzet e pesë) Lekë PA TVSH. 

 

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është për 

secilin Lot si më poshtë:  

Loti 1 - Shërbim i riparimit/mirëmbajtjes periodike të aparaturave speciale në 

SUT (Shumatorja e çmimit/njësi me bazë vjetore) 1,427,800 

Loti 2 - Shërbim i mirëmbajtjes full risk i aparaturave te prodhuesit GE në 

Sherbimin e Reanimacionit te SUT (Shumatorja e çmimit/njësi me baze ditore) 
              

1,882.93  

Loti 3 - Shërbim i mirëmbajtjes full risk i aparaturave te reja në Sherbimin e 

Urgjences te SUT (Shumatorja e çmimit/njësi me baze ditore) 
             

18,897.51  

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër (ose 730 ditë). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28/10/2022   Ora: 10:00 

 

 

DREJTORE 

Edlira Bode 
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